Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

26.11.2021 г.
№ 01-03/181
г. Екатеринбург
О дополнительном зачислении абитуриентов на очное отделение
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум»  в 2021 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании протокола приемной комиссии Автономной некоммерческой профессиональной образовательной организации «Уральский промышленно-экономический техникум» зачислить на 1 курс очного отделения
на базе основного общего образования
по специальности: 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»

Группа ноЗИО-129
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Афанасьева Марина Михайловна

	2.
	Мороз Константин Дмитриевич

ъпо специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

Группа ОДЛ-110
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Демин Валерий Евгеньевич

о специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

Группа ноПСО-132

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Ахунбабаева Карина Шавкатовна

[image: image1.jpg]rZ. | Pyabik Exarepuna BukroposHa

Jupexrop

COI'JTACOBAHO:

3aMeCTHTENb JUPEKTOPA
1o y4eGHOH paboTe

/% B.U. OBCSIHHHKOB
W H.B. Umens
\/ ¥